АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАХАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

___________________ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ______________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     От  04.12.2025 г. № 104

  О признании утратившими силу
Постановлений администрации
Захаровского сельского поселения

Руководствуясь Уставом Захаровского сельского поселения Клетского
муниципального района Волгоградской области, администрация Захаровского
сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Признать  утратившими силу постановления администрации  Захаровского
сельского поселения  Клетского муниципального района Волгоградской области:

от 13 декабря 2018 г. № 95 «О создании условий для организации

добровольной пожарной охраны на территории Захаровского сельского
поселения»;

от 13.12.2018 г. №94 «О создании условий для участия граждан в
обеспечении первичных мер пожарной безопасности на территории Захаровского
сельского поселения»;

от 13 декабря 2018 г. № 93 «Об оснащении территорий общего пользования

первичными средствами тушения пожаров и противопожарным инвентарем в
границах населенных пунктов Захаровского сельского поселения»;

от 13.12.2018 г. №92 «Об утверждении перечня первичных средств тушения

пожаров и противопожарного инвентаря для помещений и строений, находящихся
в собственности (пользовании) граждан в границах населенных пунктов
Захаровского сельского поселения»;

от 13.12.2018 г. №91 «Об утверждении Положения о порядке подготовки

населения Захаровского сельского поселения в области пожарной безопасности»;

от 13.12.2018 г. №90 «Об обеспечении первичных мер пожарной

безопасности в границах населенных пунктов Захаровского сельского поселения»;

от 13.12.2018 г. №89 «Об утверждении  порядка оповещения населения
Захаровского сельского поселения и подразделений Государственной
 противопожарной службы о пожаре»;

от 03.05.2018 г. № 27 «Об утверждении Порядка своевременного

оповещения и информирования населения и подразделения Государственной
противопожарной службы о пожарах на территории Захаровского сельского
поселения»;

от 28.04.2016 г. №33 «О разработке плана привлечения сил и средств для

тушения пожаров и проведения аварийно-спасательных работ на территории
Захаровского сельского поселения и контроле за его выполнением»;

от 23.11.2009 г. №67 «Об утверждении Положения о добровольной пожарной

охране и деятельности добровольных пожарных дружин»;

2.        Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания подлежит
обнародованию  и размещению на официальном сайте  администрации
Захаровского сельского поселения https://admzaharov.ru (регистрация в качестве
сетевого издания ЭЛ № ФС77-86652 от 26.01.2024) в сети Интернет.

3.         Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Захаровского
сельского поселения                                                                   Е.А. Кийков